












	Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
1		4473	Petit Oeuf Lait Gold 10g	Lait	sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, masse de cacao, poudre de caramel avec matière grasse laitière (poudre de lait écrémé, lactosérum en poudre (lait), sucre, matière grasse laitière anhydre, arôme naturel de vanille), crème de lait , sucre de canne, sirop de sorbitol, sirop de glucose, beurre anhydre, glycérine végétale, émulsifiant : lécithine de soja , sucre caramélisé, arôme, sel de Guérande, sel, extrait de curcumin	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), œufs
2		4420	Petit œuf Lait Cookies & Cream 10g	Lait	sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, crème de lait , masse de cacao, beurre anhydre, dextrose, sucre inverti, sirop de sorbitol, farine de blé , beurre , sirop de glucose, poudre de cacao alcalinisé, émulsifiant (lécithine de soja), arômes, sel, amidon modifié, lait condensé sucré, acidifiant (acide citrique), épaississants (agar-agar, pectine)	lait, gluten (blé), soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), gluten (orge), œufs
3		3426	Petit œuf Noir caraque 10g	Noir	masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, œufs
4		4039	Petit oeuf Noir 72% 10g	Noir	masse de cacao, sucre, crème de lait , beurre de cacao, sucre inverti, lait condensé sucré, glycérine végétale, émulsifiant : lécithine de soja , conservateur (sorbate de potassium)	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), œufs
5		4038	Petit oeuf Noir praliné brésilienne 10g	Noir	sucre, masse de cacao, noisettes , beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille	fruits à coque (noisettes), lait, soja	fruits à coque (amandes, pistaches, noix), gluten (blé, orge), œufs
6		4267	Petit œuf Noir Tiramisu 10g	Noir	sucre, masse de cacao, beurre de cacao, beurre , lait entier en poudre, crème de lait , sirop de glucose, sirop de sorbitol, miel, sucre inverti, arômes, café, émulsifiant : lécithine de soja , noyaux d'abricots, noyaux d'abricot amère, invertase, albumine (oeuf) , amandes	fruits à coque (amandes), lait, soja, œufs	fruits à coque (noisettes, pistaches, noix), gluten (blé, orge)
7		4185	Petit œuf Noir citron 10g	Noir	sucre, masse de cacao, beurre de cacao, citron confit, crème de lait , beurre anhydre, lait entier en poudre, humectant : sorbitol, sirop de glucose, sucre inverti, émulsifiant : lécithine de soja , arômes, eau, acidifiant : acide citrique, invertase	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), œufs



Leonidas
The Preferred Belgian Chocolates








Pâques 2021 - chocolat, sujets et lollipops

	Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
8		4141	Petit oeuf Noir framboise 10g	Noir	sucre, masse de cacao, beurre de cacao, sirop de glucose, crème de lait , sirop de glucose-fructose, lait entier en poudre, beurre anhydre, sucre inverti, saccharose, framboises, jus de framboise concentré, émulsifiant : lécithine de soja , arômes, colorant : rouge betterave, acidifiant (acide citrique), jus de citron concentré, concentré végétaux (carotte, hibiscus), pectine	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), œufs
9		2170	Petit oeuf Lait caraque 10g	Lait	sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), œufs
10		2171	Petit oeuf Lait praliné 10g	Lait	sucre, noisettes , lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille	fruits à coque (noisettes), lait, soja	fruits à coque (amandes, pistaches, noix), gluten (blé, orge), oeufs
11		4041	Petit oeuf Lait biscuit 10g	Lait	sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, noisettes , masse de cacao, farine de blé , beurre , arôme naturel de vanille, émulsifiant : lécithine de soja , poudres à lever (pyrophosphate disodique, bicarbonate de sodium)	fruits à coque (noisettes), gluten (blé), lait, soja	fruits à coque (amandes, pistaches, noix), gluten (orge), oeufs
12		4140	Petit oeuf Lait caramel 10g	Lait	sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, crème de lait , sirop de glucose, beurre , arômes, émulsifiant : lécithine de soja , sel, conservateur : sorbate de potassium.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), œufs
13		4043	Petit oeuf Lait pâte noisettes 10g	Lait	sucre, noisettes , lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, poudre de cacao maigre, beurre anhydre, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille	fruits à coque (noisettes), lait, soja	fruits à coque (amandes, pistaches, noix), oeufs



Leonidas
The Preferred Belgian Chocolates








Pâques 2021 - chocolat, sujets et lollipops

	Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
14		4042	Petit oeuf Lait vanille 10g (sans alcool)	Lait	sucres, lait entier en poudre, lait condensé sucré, beurre anhydre, beurre de cacao, masse de cacao, crème de lait , arôme naturel de vanille, émulsifiant : lécithine de soja , conservateur (sorbate de potassium)	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), œufs
15		4040	Petit oeuf Lait sucre pop 10g	Lait	sucres, lait entier en poudre, beurre de cacao, noisettes , masse de cacao, lactose , arôme naturel de vanille, émulsifiant : lécithine de soja , dioxyde de carbone	fruits à coque (noisettes), lait, soja	fruits à coque (amandes, pistaches, noix), gluten (blé, orge), œufs
16		4377	Petit œuf Blanc Manon 10g	Blanc	sucres, lait entier en poudre, beurre de cacao, beurre , café, sirop de glucose, noisettes , émulsifiant : lécithine de soja , masse de cacao, arôme naturel de vanille, conservateur : sorbate de potassium	fruits à coque (noisettes), lait, soja	fruits à coque (amandes, pistaches, noix), gluten (blé, orge), œufs
17		2168	Petit oeuf Blanc caraque 10g	Blanc	sucres, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), œufs
18		2169	Petit oeuf Blanc praliné riz soufflé 10g	Blanc	sucres, beurre de cacao, lait entier en poudre, noisettes , riz soufflé, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille	fruits à coque (noisettes), lait, soja	fruits à coque (amandes, pistaches, noix), gluten (blé, orge), œufs
19		2173	Petit oeuf Blanc pistache 10g	Blanc	sucres, beurre de cacao, lait entier en poudre, crème de lait , amandes , sirop de glucose, arômes, émulsifiant : lécithine de soja , amandes amères, humectant (sorbitol), conservateur : sorbate de potassium, acidifiant : acide citrique, colorant : complexes cuivriques de chlorophylle, invertase	fruits à coque (amandes), lait, soja	fruits à coque (noisettes, pistaches, noix), gluten (blé, orge), œufs
20		4184	Petit œuf Blanc cuberdon 10g	Blanc	sucres, beurre de cacao, lait entier en poudre, sirop de cuberdon (sirop de glucose, glucose, arômes, colorants : carmin, charbon végétal), crème de lait , arômes, émulsifiant : lécithine de soja , colorant : rouge betterave	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), œufs

**Leonidas**

The Preferred Belgian Chocolates




Pâques 2021 - chocolat, sujets et lollipops

	Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
21		4003037	Petits œufs SSA mix 7g (L,N,B praliné)	Lait,Noir,Blanc	édulcorant (maltitol), beurre de cacao, noisettes , masse de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille	fruits à coque (noisettes), lait, soja	fruits à coque (amandes, pistaches, noix)
22		4003292	Sujet oeuf vertical coloré noir 90g	Noir	sucre, masse de cacao, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille, colorants (extrait de paprika, carmine, carbon), agent d'enrobage : gomme laque	lait, soja	
23		4003291	Sujet oeuf vertical coloré lait 90g	Lait	sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille, colorants (extrait de paprika, carmine, carbon), agent d'enrobage : gomme laque	lait, soja	
24		4249	Sujet Oeuf lapin hulahoop noir 50g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
25		4250	Sujet Oeuf lapin hulahoop lait 50g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
26		4251	Sujet Oeuf lapin hulahoop blanc 50g	Blanc	chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
27		2824	Oeuf lisse bicolore noir 50g	Noir	Chocolat noir (min. 54% cacao) : masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja . Chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), gluten (blé, orge), oeufs



Leonidas
The Preferred Belgian Chocolates








Pâques 2021 - chocolat, sujets et lollipops

	Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
28		2835	Oeuf lisse bicolore lait 50g	Lait	Chocolat au lait (min. 30% cacao) : sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille. Chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), gluten (blé, orge), oeufs
29		2846	Oeuf lisse bicolore blanc 50g	Blanc	Chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille. Chocolat au lait (min. 30% cacao) : sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), gluten (blé, orge), oeufs
30		4228	Sujet Lapin debout noir 50g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
31		4229	Sujet Lapin debout lait 50g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
32		4230	Sujet Lapin debout blanc 50g	Blanc	chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
33		4239	Sujets Assort. Poule&Coq noir 50g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs



Leonidas
The Preferred Belgian Chocolates






Pâques 2021 - chocolat, sujets et lollipops

	Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
34		4240	Sujets Assort. Poule&Coq lait 50g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
35		4241	Sujets Assort. Poule&Coq blanc 50g	Blanc	chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
36		4252	Sujet Oeuf lapin jongleur noir 100g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
37		4253	Sujet Oeuf lapin jongleur lait 100g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
38		4254	Sujet Oeuf lapin jongleur blanc 100g	Blanc	chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
39		4242	Sujets Assort. Poule&Coq coloré noir 100g	Noir	masse de cacao, sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant : lécithine de soja , colorant : carmin, arôme naturel de vanille	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
40		4243	Sujets Ass. Poule&Coq coloré lait 100g	Lait	sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille, colorant : carmin	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs



Leonidas
The Preferred Belgian Chocolates








Pâques 2021 - chocolat, sujets et lollipops

	Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
41		4244	Sujets Ass. Poule&Coq coloré blanc 100g	Blanc	sucré, beurre de cacao, lait entier en poudre, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille, colorant : carmin	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
42		4247	Sujet Cloche noir 100g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
43		4248	Sujet Cloche lait 100g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
44		4231	Sujet Lapin debout coloré noir 100g	Noir	masse de cacao, sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
45		4232	Sujet Lapin debout coloré lait 100g	Lait	sucré, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
46		4233	Sujet Lapin debout coloré blanc 100g	Blanc	sucré, beurre de cacao, lait entier en poudre, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille, poudre de caramel avec matière grasse laitière (poudre de lait écrémé, lactosérum en poudre (lait), sucre, matière grasse laitière anhydre , arôme naturel de vanille), sucre caramélisé, sel	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs



Leonidas
The Preferred Belgian Chocolates







Pâques 2021 - chocolat, sujets et lollipops

	Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
47		4236	Sujet Lapin chasse oeufs noir 150g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
48		4237	Sujet Lapin chasse oeufs lait 150g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
49		4238	Sujet Lapin chasse oeufs blanc 150g	Blanc	chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
50		4245	Sujets Assort. Poule&Coq noir 400g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
51		4246	Sujets Assort. Poule&Coq lait 400g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
52		4234	Sujet Lapin debout noir 400g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
53		4235	Sujet Lapin debout lait 400g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs



Leonidas
The Preferred Belgian Chocolates

Pâques 2021 - chocolat, sujets et lollipops

	Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
54		248	Oeuf rayé XS(N°0) à garnir Noir 120g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
55		249	Oeuf rayé XS(N°0) à garnir Lait 120g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
56		250	Oeuf rayé XS(N°0) à garnir Blanc 120g	Blanc	chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
57		4002800	Oeuf S(N°2) à garnir motif L Noir 165g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
58		4002801	Oeuf S(N°2) à garnir motif L Lait 165g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
59		4002802	Oeuf S(N°2) à garnir motif L Blanc 165g	Blanc	chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
60		3850	Oeuf rayé M(N°3) à garnir Noir 220g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs



Leonidas
The Preferred Belgian Chocolates

Pâques 2021 - chocolat, sujets et lollipops














	Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
61		3851	Oeuf rayé M(N°3) à garnir Lait 220g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
62		3852	Oeuf rayé M(N°3) à garnir Blanc 220g	Blanc	chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
63		4002803	Oeuf L(N°5) à garnir motif L Noir 355g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
64		4002804	Oeuf L(N°5) à garnir motif L Lait 355g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
65		4002805	Oeuf L(N°5) à garnir motif L Blanc 355g	Blanc	chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
66		2823	Poule à garnir bicolore noir 350g	Noir	Chocolat noir (min. 54% cacao) : masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja . Chocolat blanc : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), gluten (blé, orge), oeufs
67		2834	Poule à garnir bicolore lait 350g	Lait	Chocolat au lait (min. 30% cacao) : sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille. Chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), gluten (blé, orge), oeufs








	Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
68		278	Oeuf étalage rayé N°10 à garnir Noir	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
69		279	Oeuf étalage rayé N°10 à garnir Lait	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
70		236	Coquille St-Jacques N°2 à garnir noir	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
71		237	Coquille St-Jacques N°2 à garnir lait	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
72		4003205	Assort. Pâques colorés lait 25g	Lait	sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille, lait écrémé en poudre, colorants (extrait de paprika, carmin, lutéine, curcumine)	lait, soja	
73		4003293	Sujet bébé canard coloré lait 30g	Lait	Chocolat au lait (min. 34% cacao) : sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel. Cacao Confiserie Décoration : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel, colorant : annatto. Chocolat blanc : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel. Chocolat noir (min. 55% cacao) : masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel.	lait, soja	



Leonidas

The Preferred Belgian Chocolates







Pâques 2021 - chocolat, sujets et lollipops

	Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
74		4003201	Sujet Lapin de Pâques coloré noir 40g	Noir	masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja , lait entier en poudre, arôme naturel de vanille, lait écrémé en poudre, colorants (lutéine, chlorophylle de cuivre)	lait, soja	
75		4003208	Sujet Lapin de Pâques coloré lait 40g	Lait	sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille, lait écrémé en poudre, colorants (lutéine, chlorophylle de cuivre)	lait, soja	
76		4003209	Sujet Lapin de Pâques coloré blanc 40g	Blanc	sucre, beurre de cacao , lait entier en poudre, émulsifiant : lécithine de soja, masse de cacao, arôme naturel de vanille, lait écrémé en poudre, colorants (lutéine, chlorophylle de cuivre)	lait, soja	
77		4003203	Sujet Poule colorée lait 40g	Lait	sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille, colorants (extrait de paprika, carmin, curcumine)	lait, soja	
78		4003202	Lapin de Pâques quadricolore lait 75g	Lait	sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille, colorant : lutéine	lait, soja	
79		4003204	Sujet Poule colorée lait 80g	Lait	sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille, colorants (extrait de paprika, carmin, curcumine)	lait, soja	



Leonidas
The Preferred Belgian Chocolates

Pâques 2021 - chocolat, sujets et lollipops



	Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
80		4094	Mini Fritures noir	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
81		4093	Mini Fritures lait	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
82		4092	Mini Fritures blanc	Blanc	chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
83		4002790	Caraques Pâques colorés lait 15g	Lait	sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille, colorant : lutéine	lait, soja	
84		4003452	Assort. Lollipop Lapin & Mouton 35g	Lait / Blanc	sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille, colorants (extrait de paprika, rouge betterave)	lait, soja	
85		4003379	Praline colorée canard Lait sucre pop	Lait / Blanc	sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, noisettes , masse de cacao, sirop de glucose, émulsifiant: lécithine (tournesol); arôme, lactose , extrait de paprika; colorant: curcumine; dioxyde de carbone	fruits à coque (noisettes), lait	Fruits à coque (amandes, noix de pécan, pistaches, noix), gluten (blé, orge)



Leonidas

The Preferred Belgian Chocolates

Pâques 2021 - chocolat, sujets et lollipops

	Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
86		4003380	Praline colorée Lapin I. praliné croquant	Lait / Blanc	sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, noisettes , masse de cacao, farine de blé , émulsifiant : lécithine de tournesol, beurre concentré, lait écrémé, matière grasse laitière , malte d' orge , sel, arôme naturel de vanille, extrait de paprika	fruits à coque (noisettes), lait, gluten (blé, orge)	Fruits à coque (amandes, noix de pécan, pistaches, noix), oeufs
87		4003381	Praline colorée Mouton Lait caramel salé	Lait / Blanc	sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, glucose-fructose sirop, masse de cacao, lait entier sucré condensé, beurre salé, eau, sel, émulsifiant: lécithine de tournesol, arôme, matière grasse laitière	lait	Fruits à coque (noisettes, amandes, noix de pécan, pistaches, noix), gluten (blé, orge)

